
 

Il Direttore f.f. 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto di Ricerca Sulle Acque 

Bari 
Brugherio 
Roma 
Taranto 
Verbania 

___________ 

____________ 
 

CNR-IRSA 
Istituto di Ricerca Sulle Acque 
C. F.: 80054330586 · P. IVA: 02118311006 
www.irsa.cnr.it 
direzione@irsa.cnr.it 
PEC: protocollo.irsa@pec.cnr.it 

Sedi 
Roma (Sede Istituzionale): Area della Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35d, 9 
00010 Montelibretti (RM) - IT,  (+39) 06 90672850 
Bari: Viale Francesco De Blasio, 5 - 70132 Bari (BA) - IT,  (+39) 080 5820511 
Brugherio: Via del Mulino, 19 - 20861 Brugherio (MB) - IT,  (+39) 039 216941 
Taranto: Via Roma, 3 - 74100 Taranto (TA) - IT,  (+39) 099 4542202 
Verbania: Corso Tonolli, 50 - 28922 Verbania Pallanza (VB) - IT,  (+39) 0323 518300 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

Bando di selezione n. IRSA ADR 04 2024 BA 
Prot. n. 57581 del 21/02/2024 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA 
PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO REACH-XY (CUP B93C22001920001). 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 

Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del CNR; 
 

Visto l’Art. 7 del bando dell’Istituto di Ricerca Sulle Acque n. IRSA ADR 04 2024 BA in data 21/02/2024; 
 

Visto il provvedimento n. 57581 del 21/02/2024 mediante il quale è stata bandita una selezione a n 1 
assegno di ricerca professionalizzante per ricerche inerenti l’Area Scientifica “Scienze del Sistema Terra e 
Tecnologie per l’ambiente” da usufruirsi presso l’Istituto di Ricerca Sulle Acque del CNR Sede Secondaria 
di Bari, nell’ambito del programma di ricerca “REACH-XY” per la seguente tematica: “Trattamento e 
recupero dei reflui municipali per scopi irrigui mediante processi avanzati”; 
 

Considerato di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice; 
 

DISPONE 
 
Art. 1 La Commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse del presente provvedimento, è così 
costituita: 

 
Membri effettivi 
 
Dott. Claudio Di Iaconi                                  Dirigente di ricerca - CNR IRSA 
            (presidente)                                         Viale F. De Blasio, 5 

 70132 BARI 
 

Dott.ssa Angela Volpe                                    Ricercatore - CNR IRSA 
                                                                        Viale F. De Blasio, 5 
                                                                        70132 BARI 
 
Ing. Francesco De Benedictis                         Tecnologo  - CNR IRSA 
                                                                        Viale F. De Blasio, 5 

 70132 BARI 



 

Il Direttore f.f. 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto di Ricerca Sulle Acque 

Bari 
Brugherio 
Roma 
Taranto 
Verbania 

___________ 

____________ 
 

CNR-IRSA 
Istituto di Ricerca Sulle Acque 
C. F.: 80054330586 · P. IVA: 02118311006 
www.irsa.cnr.it 
direzione@irsa.cnr.it 
PEC: protocollo.irsa@pec.cnr.it 

Sedi 
Roma (Sede Istituzionale): Area della Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35d, 9 
00010 Montelibretti (RM) - IT,  (+39) 06 90672850 
Bari: Viale Francesco De Blasio, 5 - 70132 Bari (BA) - IT,  (+39) 080 5820511 
Brugherio: Via del Mulino, 19 - 20861 Brugherio (MB) - IT,  (+39) 039 216941 
Taranto: Via Roma, 3 - 74100 Taranto (TA) - IT,  (+39) 099 4542202 
Verbania: Corso Tonolli, 50 - 28922 Verbania Pallanza (VB) - IT,  (+39) 0323 518300 

 

Membri supplenti 
 
Dott.ssa Rita MASCIALE                             Ricercatore - CNR IRSA 

Viale F. De Blasio, 5 
70132 BARI 

 
Dott. Marco De Sanctis                                 Ricercatore - CNR IRSA 

Viale F. De Blasio, 5 
70132 BARI 

 
Art. 2 - Le funzioni di Segretario della Commissione saranno svolte da un componente della Commissione. 
 
Art. 3 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it 
 
 

   Il Direttore f.f. 

 

 
 
 


		2024-04-04T14:22:45+0200
	Giuseppe Mascolo




